102H42N470KQ4
Teilenummer 102H42N470KQ4
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 47PF 1KV NP0 RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
102H42N470KQ4 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 102H42N470KQ4
Hersteller-Teilenummer 102H42N470KQ4 Kategorie Kondensatoren
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc. Beschreibung CAP CER 47PF 1KV NP0 RADIAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 1000V (1kV) Toleranz ±10%
Dicke (max) - Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Größe / Dimension 0.250" L x 0.270" W (6.35mm x 6.86mm) Serie -
Bewertungen - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Leitungsstil Straight Leiter-Abstand 0.170" (4.32mm)
Bleifreier Status / RoHS-
Status Contains lead / RoHS non-compliant Höhe - eingesteckt (max) 0.222" (5.64mm)
Eigenschaften High Voltage detaillierte Beschreibung 47pF ±10% 1000V (1kV) Ceramic Capacitor C0G, NP0 Radial
Kapazität 47pF Anwendungen General Purpose
Dielectrics, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 102H42N470KQ4: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 102H42N470KQ4
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
102H46N333KQ4 CAP CER 0.033UF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42W222MQ4 CAP CER 2200PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42N391JQ4 CAP CER 390PF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42W221KQ4 CAP CER 220PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42N220JQ4 CAP CER 22PF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42W101KQ4 CAP CER 100PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H47W223MQ4 CAP CER 0.022UF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H TRANSFORMER AUDIO 2000/500CT Hammond Manufacturing 500 pcs
102H42W122KQ4 CAP CER 1200PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102FH1K NTC THERMISTOR 1K OHM 10% DO41 US Sensor 500 pcs
102H42N471FQ4 CAP CER 470PF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H42W103MQ4 CAP CER 10000PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102D TRANSFORMER AUDIO 600/1500 Hammond Manufacturing 500 pcs
102E10069X CONN RECEPT 21 POS .098 PCB Conec 500 pcs
102H42W151KQ4 CAP CER 150PF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102H46W153MQ4 CAP CER 0.015UF 1KV X7R RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102E10089X CONN RECEPT 31 POS .098 PCB Conec 500 pcs
102H42N152JQ4 CAP CER 1500PF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
102EG1K NTC THERMISTOR 1K OHM 10% DO35 US Sensor 500 pcs
102H42N220KQ4 CAP CER 22PF 1KV NP0 RADIAL Johanson Dielectrics, Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
102H42N470KQ4 Details PDF